

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOURADA
 COMPRAS E LICITAÇÕES
 LISTAGEM DE CREDOR POR LICITAÇÃO

PROCESSO: 0-0190/2017
 TIPO: MATERIAL

CÓDIGO: 0135/2017
 MODALIDADE: PREGÃO

DATA HOMOLOGAÇÃO: 15/12/2017

CREDOR	HABILITADO	VENCEDOR
04097-A. L. MOREIRA	S	N
TOTAL CREDOR		0,00
14411-GILSON L LACERDA RIBEIRO ME	S	N
TOTAL CREDOR		0,00
14412-MASTER MULTI ACESSÓRIOS LTDA	S	N
TOTAL CREDOR		0,00
14214-POP MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA EPP	S	S

LOTE: 00001

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	PREÇO	TOTAL VENC
1 00000020645-MESA DIRETOR COM TAMPO SEMI-OVALADO	00000	MARZO VITORINO	1	6602	6.602,00 S
2 00000020646-ESTAÇÃO DE TRABALHO, DUPLA P/ 2 POSIÇÕES	00000	MARZO VITORINO	1	2580	2.580,00 S
3 00000020647-ESTAÇÃO DE TRABALHO LINEAR,DUPLA P 8 POSIÇ	00000	MARZO VITORINO	3	14160	42.480,00 S
4 00000020648-ESTAÇÃO DE TRABALHO TAMANHO 1200X1200X600X	00000	MARZO VITORINO	18	1295	23.310,00 S
5 00000020649-ESTAÇÃO DE TRABALHO TAMANHO 1400X1400X600X	00000	MARZO VITORINO	11	1485	16.335,00 S
6 00000020650-MESA LINEAR,TAMANHO 1200X600X740MM.	00000	MARZO VITORINO	2	960	1.920,00 S
7 00000020651-MESA LINEAR,TAMANHO 1400X600X740MM.	00000	MARZO VITORINO	1	998	998,00 S
8 00000020652-MESA BANCADA TAMANHO 1400X800X740MM	00000	MARZO VITORINO	1	1100	1.100,00 S
9 00000020653-MESA DE REUNIÃO REDONDA 1000 X 740MM.	00000	MARZO VITORINO	1	730	730,00 S
10 00000020654-MESA DE REUNIÃO REDONDA 1200 X 740 MM.	00000	MARZO VITORINO	10	770	7.700,00 S
11 00000020655-MESA DE REUNIÃO,RETANGULAR 2000X900X740MM.	00000	MARZO VITORINO	1	1130	1.130,00 S
12 00000020656-MESA DE REUNIÃO RETANGULAR 2500X1100X740MM.	00000	MARZO VITORINO	1	2730	2.730,00 S
13 00000020657-MESA DE REUNIÃO, BI-PARTIDA, SEMI OVAL.	00000	MARZO VITORINO	1	5190	5.190,00 S
14 00000020658-MESA REUNIÃO, MODULAR,FORMATO "U".	00000	MARZO VITORINO	1	6799	6.799,00 S
15 00000020659-CABINE SIMPLES P/ESTUDO,03 POSIÇÕES 800X12	00000	MARZO VITORINO	1	2480	2.480,00 S
16 00000020660-CABINE SIMPLES P/ESTUDO,03 POSIÇÕES 1000X1	00000	MARZO VITORINO	1	2680	2.680,00 S
17 00000020661-GAVETEIRO LATERAL CONFECCIONADO EM CHAPAS.	00000	MARZO VITORINO	29	890	25.810,00 S
18 00000020662-ARQUIVO PARA PASTA SUSPensa, 04 GAVETAS...	00000	MARZO VITORINO	13	1890	24.570,00 S
19 00000020663-ARMÁRIO SUSPENSO 1 PORTA BASCULANTE...	00000	MARZO VITORINO	3	790	2.370,00 S
20 00000020664-ARMÁRIO BAIXO FECHADO 2 PORTAS....	00000	MARZO VITORINO	17	810	13.770,00 S
21 00000020665-ARMÁRIO BAIXO MODULAR, COM 02 PORTAS....	00000	MARZO VITORINO	2	3115	6.230,00 S
22 00000020666-ARMÁRIO CREDENZA, 04 PORTAS.....	00000	MARZO VITORINO	1	1660	1.660,00 S
23 00000020667-ARMÁRIO ALTO,FECHADO, 02 PORTAS....	00000	MARZO VITORINO	21	1590	33.390,00 S
24 00000020668-ARMÁRIO ALTO, MODULAR, COM 06 PORTAS....	00000	MARZO VITORINO	1	13200	13.200,00 S
25 00000020669-ARMÁRIO ALTO, MODULAR,06 PORTAS,3000X3800X	00000	MARZO VITORINO	1	14690	14.690,00 S
26 00000020670-ARMÁRIO ALTO MODULAR, EM L, COM 10 PORTAS.	00000	MARZO VITORINO	1	17700	17.700,00 S
27 00000020671-ESTANTE ABERTA, TAMANHO 1600X800X500MM....	00000	MARZO VITORINO	2	1160	2.320,00 S

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOURADA
COMPRAS E LICITAÇÕES
LISTAGEM DE CREDOR POR LICITAÇÃO

28	00000020672-CONJUNTO PRÉ-ESCOLAR, MULTICOLORIDO....	00000	MARZO VITORINO	4	1319	5.276,00	S
29	00000020673-SUPORTE PARA CPU.	00000	MARZO VITORINO	60	145	8.700,00	S
30	00000020674-APOIO PARA OS PÉS, COM 03 POSIÇÕES...	00000	MARZO VITORINO	100	139	13.900,00	S
31	00000020675-CESTO PARA PAPEL PARA 13 LITROS.....	00000	MITRA	100	35	3.500,00	S

TOTAL DO LOTE 00001 311.850,00

LOTE: 00002

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	PREÇO	TOTAL VENC		
32	00000020677-POLTRONA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM 22,22MM.	00000	CAVALETTI	1	2229	2.229,00	S
33	00000020693-POLTRONA GIRATÓRIA PRESIDENTE.	00000	CAVALETTI	1	1170	1.170,00	S
34	00000020694-CADEIRA GIRATÓRIA OPERACIONAL	00000	CAVALETTI	60	759	45.540,00	S
35	00000020812-POLTRONA DIRETOR FIXA	00000	CAVALETTI	2	1042	2.084,00	S
36	00000020678-POLTRONA PRESIDENTE, ESPESSURA 15MM....	00000	CAVALETTI	14	886	12.404,00	S
37	00000020679-CADEIRA FIXA INTERLOCUTOR,EXECUTIVA...	00000	CAVALETTI	83	449	37.267,00	S
38	00000020680-CADEIRA FIXA COM PRANCHETA ESCAMOTIÁVEL...	00000	CAVALETTI	30	730	21.900,00	S
39	00000020681-CADEIRA FIXA SECRETÁRIA,ASSENTO EM COMPENS	00000	CAVALETTI	34	330	11.220,00	S
40	00000020682-LONGARINA P/ ESPERA, COM 03 LUGARES.....	00000	CAVALETTI	4	829	3.316,00	S
41	00000020683-LONGARINA P/ ESPERA,COM 03 LUGARES...	00000	CAVALETTI	4	1395	5.580,00	S
42	00000020684-LONGARINA P/ ESPERA COM 04 LUGARES....	00000	CAVALETTI	1	1990	1.990,00	S

TOTAL DO LOTE 00002 144.700,00

LOTE: 00003

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	PREÇO	TOTAL VENC		
43	00000020685-ARQUIVO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO (#22	00000	W3	11	2060	22.660,00	S
44	00000020686-ARMÁRIO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO (#22	00000	W3	70	2019	141.330,00	S
45	00000020687-EXPOSITOR PARA LIVROS E REVISTAS....	00000	W3	1	2960	2.960,00	S
46	00000020688-ESTANTE DUPLA FACE COM BASE INFERIOR FECHA	00000	W3	14	2690	37.660,00	S
47	00000020689-ESTANTES COM DIMENSÕES 920 (L)X450(P)X2000	00000	W3	85	794	67.490,00	S
48	00000020690-MAPOTECA DE AÇO, 10 GAVETAS P/ ARQUIVAMENT	00000	W3	1	10916	10.916,00	S
49	00000020691-CARRINHO DE AÇO, MEDINDO 473 X 630 MMM.	00000	W3	11	344	3.784,00	S
50	00000020692-CARRINHO DE AÇO, MEDINDO 930 X 480 MM.	00000	W3	70	430	30.100,00	S

TOTAL DO LOTE 00003 316.900,00

TOTAL CREDOR 773.450,00

144.844,00 773.450,00